ANBL

John Correia

Travel and meals/ Voyages et
repas
In-Province/Dans la province

Out-of-Province/Hors de la
province

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Rachelle Gagnon

Travel and meals/ Voyages et
repas
In-Province/Dans la province

Out-of-Province/Hors de la
province

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directeur

Mike Jenkins

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Louella Woods

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directeur

Pierre LaFrance

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directeur

Jocelyne Hachey

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directeur

Joanne Bérubé-Gagné

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directeur

$

Apr - June/Avr. A

Apr - June/Avr. A

$

Apr - June/Avr. A

Apr - June/Avr. A

Apr - June/Avr. A

$

Apr - June/Avr. A

Apr - June

452.20

1,240.00

458.33

2,150.53

Jjuin

514.26

3,316.62

3,462.60

7,293.48

Jjuin
338.28
1,240.00

687.50

2,265.78

Jjuin
28.52
620.00

687.50

1,336.02

Jjuin

Jjuin
446.89
620.00

687.50

1,754.39

Jjuin
1,024.68
310.00

687.50

2,022.18

July - Sept
$ 914.99
$ -
$ -
$ 465.00
$ 687.50
$ 2,067.49

July - Sept / Juil.

A sept
$ 1,053.02
$ 5,208.51
$ -
$ 4,039.70
$ 10,301.23

July - Sept / Juil.

A sept
$ 53730
$ 620.00
$ 687.50
$ 1,844.80

July - Sept / Juil.

A sept
$ 172.76
$ 620.00
$ 687.50
$ 1,480.26

July - Sept / Juil.

A sept
$ 707.65
$ -
$ -
$ 707.65

July - Sept / Juil.

A sept
$ 139.10
$ 465.00
$ 687.50
$ 1,291.60

July - Sept / Juil.

A sept
$ 356.32
$ 620.00
$ 687.50
$ 1,663.82

$

$

Oct - Dec

514.79

620.00

687.50

1,822.29

Oct - Dec / Oct. a

$

$

$

déc.

1,312.20

6,160.75

3,462.60

10,935.55

Oct - Dec / Oct. a

$

$

déc.
1,661.33
775.00

687.50

3,123.83

Oct - Dec / Oct. a

$
$

$

déc.
820.67
775.00

687.50

2,283.17

Oct - Dec / Oct. a

$

$

déc.

631.33

631.33

Oct - Dec / Oct. a

$
$
$

$

déc.
354.57
775.00

687.50

1,817.07

Oct - Dec /Oct. &

$

$

déc.
250.78
620.00

687.50

1,558.28

Jan - Mar
$ -
$ 1,034.77
$ -
$ 155.00
$ 2,537-57
$ 3,727-34

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ 201.74
$ 4,675.00
$ -
$ -
$ 4,876.74

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ (143.30)
$ 155.00
$ 229.17
$ 240.87

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ 342.78
$ 155.00
$ 229.17
$ 726.95

Jan - Mar / Janv.

mars
$ 460.68
$ -
$ -
$ 460.68

Jan - Mar / Janv.

mars
$ 294.16
$ 155.00
$ 220.17
$ 678.33

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ 477.00
$ 620.00
$ 687.50
$ 1,784.50

»

Total
1,881.98

1,034.77

2,480.00

4,370.90

9,767.65

Total

3,081.22

19,360.88

10,964.90

33,407.00

Total

2,393.61
2,790.00

2,291.67

7,475.28

Total

1,364.73
2,170.00

2,291.67

5,826.40

Total

1,799.66

1,799.66

Total

1,234.72
2,015.00

2,291.67

5,541.39

Total

2,108.78
2,170.00

2,750.00

7,028.78



Arthur Doyle

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Cedric Laverdure

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Kathryn Craig

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Kevin Berry

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

L. Paul Elliot

Travel and meals/ Voyages et
repas

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

President / Président

Travel and meals/ Voyages et
repas
In-Province/Dans la province

Out-of-Province/Hors de la
province

Attendance fee / Frais de
présence

Director's
remuneration/Rémunération
du directenr

Apr - June/Avr. A

Jjuin
$ 242.14
$ 155.00
$ 220.17
$ 626.31

Apr - June/Avr. A
Jjuin

Apr - June/Avr. A
juin

Apr - June/Avr. A
uin

Apr - June/Avr. A
uin

Apr - June/Avr. A

juin
$ 1,981.36
$ 3,043.95
$ -
$ -

$ 5,025.31

July - Sept / Juil.
A sept

July - Sept / Juil.

A sept

July - Sept / Juil.

A sept

July - Sept / Juil.

A sept

July - Sept / Juil.

A sept

July - Sept / Juil.

A sept
$ 723.00
$ -
$ -
$ -
$ 723.00

Oct - Dec / Oct. a
déc.

Oct - Dec / Oct. a
déc.

Oct - Dec / Oct. a
déc.

Oct-Dec/Oct. &
déc.

Oct-Dec/Oct. &
déc.

Oct - Dec / Oct. a2

déc.
$ 485.66
$ 75-96
$ -
$ -
$ 561.62

Jan - Mar / Janv.
A mars

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ 382.98
$ 310.00
$ 458.33
$ 1,151.31

Jan - Mar / Janv.

mars
$ 78.44
$ 310.00
$ 458.33
$ 846.77

Jan - Mar / Janv.

mars
$ 148.20
$ 465.00
$ 458.33
$ 1,071.53

Jan - Mar / Janv.

mars
$ -
$ 310.00
$ 458.33
$ 768.33

Jan - Mar / Janv.

A mars
$ 280.18
$ 2,591.59
$ -
$ -
$ 2,871.77

Total

242.14
155.00

229.17

626.31

Total

382.98
310.00

458.33

1,151.31

Total

78.44
310.00

458.33

846.77

Total

148.20
465.00

458.33

1,071.53

Total

310.00

458.33

768.33

Total

3,470.20

5,711.50

9,181.70



