ANBL										
John Correia										
	Α	Apr - June	J	uly - Sept		Oct - Dec		Jan - Mar		Total
Travel and meals/ Voyages et	\$	452.20	\$	914.99	\$	514.79	\$	-	\$	1,881.98
repas In-Province/Dans la province	\$		\$		\$		\$	1,034.77	ė	1,034.77
in-i rovince/ Dans la province	φ		φ		φ		φ	1,034.//	φ	1,034.//
Out-of-Province/Hors de la	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
province	¢	1.040.00	ø	465.00	ø	600.00	ŝ	155.00	۰	0.490.00
Attendance fee / Frais de présence	\$	1,240.00	\$	405.00	\$	620.00	à	155.00	\$	2,480.00
Director's	\$	458.33	\$	687.50	\$	687.50	\$	2,537.57	\$	4,370.90
remuneration/Rémunération du directeur										
	\$	2,150.53	\$	2,067.49	\$	1,822.29	\$	3,727.34	\$	9,767.65
Rachelle Gagnon										
	Apr	- June/Avr. À	July	- Sept / Juil.	Oct	t - Dec / Oct. à	Jan	- Mar / Janv.		Total
	-	juin		À sept		déc.		Àmars		
Travel and meals/ Voyages et										
repas										
In-Province/Dans la province	\$	514.26	\$	1,053.02	\$	1,312.20	\$	201.74	\$	3,081.22
Out-of-Province/Hors de la	\$	3,316.62	\$	5,208.51	\$	6,160.75	\$	4,675.00	ŝ	19,360.88
province		3,310.02	•	3,200.31		0,100./3		4,0/3.00		19,500.00
Attendance fee / Frais de présence	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Director's	\$	3,462.60	\$	4,039.70	\$	3,462.60	\$	-	\$	10,964.90
remuneration/Rémunération										
du directeur									+	
	\$	7,293.48	\$	10,301.23	\$	10,935.55	\$	4,876.74	\$	33,407.00
Mike Jenkins										
	Apr		July		Oct	t - Dec / Oct. à	Jan			Total
		juin		À sept		déc.		À mars		
Travel and meals/ Voyages et	\$	338.28	\$	537.30	\$	1,661.33	\$	(143.30)	\$	2,393.61
repas Attendance fee / Frais de	\$	1,240.00	\$	620.00	\$	775.00	\$	155.00	ŝ	2,790.00
présence										
Director's remuneration/Rémunération	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	229.17	\$	2,291.67
du directeur										
	\$	2,265.78	\$	1,844.80	\$	3,123.83	\$	240.87	\$	7,475.28
Louella Woods										
	Apr		July		Oct	t - Dec / Oct. à	Jan			Total
		juin		A sept		déc.		À mars		
Travel and meals/ Voyages et	\$	28.52	\$	172.76	\$	820.67	\$	342.78	\$	1,364.73
repas Attendance fee / Frais de	\$	620.00	\$	620.00	\$	775.00	\$	155.00	\$	2,170.00
présence							Ċ			
Director's remuneration/Rémunération	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	229.17	\$	2,291.67
du directeur						_				
	\$	1,336.02	\$	1,480.26	\$	2,283.17	\$	726.95	\$	5,826.40
Pierre LaFrance										
	Apr		July		Oct	t - Dec / Oct. à	Jan			Total
		juin		À sept		déc.		A mars		
Travel and meals/ Voyages et	\$	-	\$	707.65	\$	631.33	\$	460.68	\$	1,799.66
repas Attendance fee / Frais de	\$	_	\$	_	\$	_	\$	_	ŝ	_
présence										
Director's remuneration/Rémunération	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
du directeur	_			_	_	_			_	
	\$	-	\$	707.65	\$	631.33	\$	460.68	\$	1,799.66
Jocelyne Hachey										
	Apr		July		Oct	t - Dec / Oct. à	Jan	- Mar / Janv.		Total
		juin		À sept		déc.		À mars		
Travel and meals/ Voyages et	\$	446.89	\$	139.10	\$	354-57	\$	294.16	\$	1,234.72
repas Attendance fee / Frais de	\$	620.00	\$	465.00	\$	775.00	Ś	155.00	Ś	2,015.00
présence			•							
Director's remuneration/Rémunération	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	229.17	\$	2,291.67
du directeur										
	\$	1,754.39	\$	1,291.60	\$	1,817.07	\$	678.33	\$	5,541.39
Joanne Bérubé-Gagné										
	Apr	- June/Avr. À	July	- Sept / Juil.	Oct	t - Dec / Oct. à	Jan			Total
		juin		A sept		déc.		À mars		
Travel and meals/ Voyages et	\$	1,024.68	\$	356.32	\$	250.78	\$	477.00	\$	2,108.78
repas			ø							
Attendance fee / Frais de	\$	310.00	\$	620.00	ф	620.00	\$	620.00	ф	2,170.00
présence										
Director's	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	2,750.00
$\begin{array}{l} \textbf{Director's} \\ \textbf{remuneration} / \textbf{R\'{e}mun\'{e}ration} \end{array}$	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	687.50	\$	2,750.00
Director's	\$ <b>\$</b>	687.50 <b>2,022.18</b>		687.50 <b>1,663.82</b>		687.50 <b>1,558.28</b>	\$	687.50 1,7 <b>84.50</b>		2,750.00 7, <b>028.</b> 78

Arthur Doyle										
	Apr -	June/Avr. À	July		Oct		Jan	- Mar / Janv.		Total
		juin		À sept		déc.		Àmars		
Travel and meals/ Voyages et repas	\$	242.14		-	\$	-	\$	-	\$	242.14
Attendance fee / Frais de présence	\$	155.00		-	\$	-	\$	-	\$	155.00
Director's remuneration/Rémunération	\$	229.17	\$	-	\$	-	\$	-	\$	229.17
du directeur	\$	626.31	\$	-	\$	-	\$	-	\$	626.31
Cedric Laverdure										
	Apr -	June/Avr. À juin	July	- Sept / Juil. À sept	Oct	- Dec / Oct. à déc.	Jan	- Mar / Janv. À mars		Total
Travel and meals/ Voyages et	\$	-	\$	-	\$	-	s	382.98	ŝ	382.98
repas Attendance fee / Frais de	\$		\$		\$		s	310.00		310.00
présence Director's	\$		\$		\$		ŝ	458.33		458.33
remuneration/Rémunération	φ		φ		φ		٠	450.33	ф	450.33
du directeur	\$	-	\$	-	\$	-	\$	1,151.31	\$	1,151.31
Kathryn Craig										
	Apr -	June/Avr. À juin	July	- Sept / Juil. À sept	Oct	- Dec / Oct. à déc.	Jan	- Mar / Janv. À mars		Total
Travel and meals/ Voyages et	\$	-	\$	-	\$	-	\$	78.44	\$	78.44
repas Attendance fee / Frais de	\$	-	\$	-	\$	-	\$	310.00	\$	310.00
présence Director's	\$	-	\$	-	\$	-	\$	458.33	\$	458.33
remuneration/Rémunération du directeur										
	\$	-	\$	-	\$	-	\$	846.77	\$	846.77
v										
Kevin Berry										
Kevin Berry	Apr -	June/Avr. À	July	- Sept / Juil.	Oct	- Dec / Oct. à	Jan	- Mar / Janv.		Total
Kevin Berry	Apr -	June/Avr. À juin	July	- Sept / Juil. À sept	Oct	- Dec / Oct. à déc.	Jan	- Mar / Janv. À mars		Total
Travel and meals/ Voyages et	Apr -		July \$		\$		Jan		\$	<b>Total</b>
Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de								Àmars		
Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's	\$		\$		\$		\$	À mars 148.20	\$	148.20
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération	\$		\$		\$		\$	A mars 148.20 465.00	\$	148.20 465.00
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$		\$ \$		\$ \$		\$ \$ \$	Å mars 148.20 465.00 458.33	\$	148.20 465.00 458.33
repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$ \$	juin - - - -	\$ \$	A sept	\$ \$	déc	\$ \$ \$	A mars  148.20  465.00  458.33  1,071.53	\$	148.20 465.00 458.33 <b>1,071.53</b>
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$ \$		\$ \$	A sept	\$ \$	déc	\$ \$ \$	A mars  148.20  465.00  458.33  1,071.53	\$	148.20 465.00 458.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur L. Paul Elliot	\$ \$ \$	juin June/Avr. À	\$ \$	A sept	\$ \$	déc	\$ \$ \$	A mars  148.20  465.00  458.33  1,071.53  - Mar / Janv.	\$	148.20 465.00 458.33 1,071.53
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de	\$ \$ \$	juin June/Avr. À	\$ \$ \$ July	A sept	\$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ Jan	A mars  148.20  465.00  458.33  1,071.53  - Mar / Janv. À mars	\$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's	\$ \$ \$ \$ Apr -	juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ \$ July	A sept	\$ \$ \$ \$ \$ Oct :	déc	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Jan</b>	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars	\$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's pirector's en de présence Director's remuneration/Rémunération	\$ \$ \$ Apr \$ \$ \$ \$	juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ \$ July \$ \$ \$ \$	A sept	\$ \$ \$ \$ <b>S</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Jan</b> \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33 1,071.53  - Mar / Janv. A mars  - 310.00 458.33	\$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total - 310.00 458.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's pirector's en de présence Director's remuneration/Rémunération	\$ \$ \$ \$ <b>Apr</b> - \$ \$	juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ <b>\$ July</b> \$ \$ \$	A sept	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Oct</b> \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ \$ \$ <b>\$ \$ Jan</b> \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  - 310.00	\$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$ \$ Apr \$ \$ \$ \$	juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ \$ July \$ \$ \$ \$	A sept	\$ \$ \$ \$ <b>S</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Jan</b> \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33 1,071.53  - Mar / Janv. A mars  - 310.00 458.33	\$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total - 310.00 458.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Apr</b> -\$ \$ \$ \$ \$ \$	juin June/Avr. À juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ <b>\$ July</b> \$ \$ \$ \$	A sept  Sept / Juil. A sept  Sept / Juil.	\$ \$ \$ <b>\$</b> Oct   \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ <b>\$ \$ \$</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  - 310.00 458.33  768.33	\$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total - 310.00 458.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  President / Président	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Apr</b> -\$ \$ \$ \$ \$ \$	juin	\$ \$ \$ \$ <b>\$ July</b> \$ \$ \$ \$	A sept  Sept / Juil. A sept	\$ \$ \$ <b>\$</b> Oct   \$ \$ \$	déc. - - - Dec / Oct. à déc. - -	\$ \$ \$ <b>\$ \$ \$</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  310.00 458.33 768.33	\$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total - 310.00 458.33 768.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's premunération/Rémunération du directeur  President / Président  Travel and meals/Voyages et repas	\$ \$ \$ \$ Apr - \$ \$ \$ \$	juin  June/Avr. À juin  June/Avr. À juin	\$ \$ \$ \$ July \$ \$ \$ \$ \$	A sept  Sept / Juil. A sept  Sept / Juil. A sept	\$ \$ \$ \$ \$ Oct • \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ \$ <b>Jan</b> \$ \$ \$ \$ <b>Jan</b>	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  768.33  - Mar / Janv. A mars	\$ \$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total  - 310.00 458.33 768.33
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  President / Président  Travel and meals/Voyages et repas In-Province/Dans la province	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Apr</b> -\$ \$ \$ \$ \$ \$	juin June/Avr. À juin June/Avr. À	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	A sept  Sept / Juil. A sept  Sept / Juil.	\$ \$ \$ \$ \$ Oct • \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ <b>\$ \$ \$</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  - 310.00 458.33  768.33	\$\text{\$\psi\$}\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$	148.20 465.00 458.33 1,071.53 Total - 310.00 458.33 768.33
Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de	\$ \$ \$ \$ Apr - \$ \$ \$ \$ \$	juin  June/Avr. À juin  June/Avr. À juin	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	A sept  Sept / Juil. A sept  Sept / Juil. A sept	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	déc	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Jan</b> \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  768.33  - Mar / Janv. A mars	\$\text{\$\psi\$}\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$ \$\psi\$\$	148.20 465.00 458.33 1,071.53  Total  - 310.00 458.33 768.33  Total
Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  President / Président  Travel and meals/ Voyages et repas In-Province/Dans la province Out-of-Province/Hors de la province	\$ \$ \$ \$ Apr - \$ \$ \$ \$ \$	June/Avr. À juin  June/Avr. À juin	\$ \$ \$ \$ July \$ \$ \$ \$ \$	- Sept / Juil. A sept Sept / Juil. A sept 	\$ \$ \$ \$ Oct - \$ \$ \$	déc Dec / Oct. à déc	\$ \$ \$ \$ <b>Jan</b> \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  768.33  - Mar / Janv. A mars  280.18 2,591.59	\$ \$ \$ \$	148.20 465.00 458.33 1,071.53  Total  - 310.00 458.33 768.33  Total  3.470.20 5.711.50
Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/ Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  President / Président  Travel and meals/ Voyages et repas In-Province/Dans la province Out-of-Province/Hors de la province Attendance fee / Frais de présence	\$ \$ \$ \$ Apr - \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	June/Avr. À juin	\$ \$ \$ \$ July \$ \$ \$ \$ \$	- Sept / Juil. A sept Sept / Juil. A sept 	\$ \$ \$ \$ Oct • \$ \$ \$	déc Dec / Oct. à déc	\$ \$ \$ \$ <b>Jan</b> \$ \$ \$ <b>\$</b>	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  768.33  - Mar / Janv. A mars  280.18 2,591.59	\$\text{\$\psi\$}\$ \$\psi\$ \$\psi\$ \$\psi\$ \$\psi\$ \$\psi\$ \$\psi\$	148.20 465.00 458.33 1,071.53  Total  - 310.00 458.33 768.33  Total  3,470.20 5,711.50
Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  L. Paul Elliot  Travel and meals/Voyages et repas Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur  President / Président  Travel and meals/Voyages et repas In-Province/Dans la province Out-of-Province/Dans la province Attendance fee / Frais de présence Director's remuneration/Rémunération du directeur	\$ \$ \$ \$ Apr - \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	June/Avr. À juin	\$ \$ \$ \$ <b>\$ July</b> \$ \$ \$ \$ \$	- Sept / Juil. A sept Sept / Juil. A sept 	\$ \$ \$ \$ Oct	déc Dec / Oct. à déc	\$ \$ \$ \$ <b>\$ Jan</b> \$ \$ \$ \$ \$ \$	A mars  148.20 465.00 458.33  1,071.53  - Mar / Janv. A mars  768.33  - Mar / Janv. A mars  280.18 2,591.59		148.20 465.00 458.33 1,071.53  Total  - 310.00 458.33 768.33  Total  3,470.20 5,711.50